[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

от «16» апреля 2019г № 10
с.Лебеди

О проведении открытого по форме подачи предложений аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Лебедевского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»:

1. Приватизировать путем продажи на аукционе муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности, согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Определить в качестве Организатора аукциона администрацию Лебедевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице администрации Лебедевского сельского поселения  и на официальном сайте www.torgi.gov.ru:

3.1. извещение о проведении аукциона не менее чем за двадцать пять дней до дня окончания срока подачи заявок на участие в аукционе;
3.2. протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе, в день окончания рассмотрения заявок;

3.3. протокол аукциона в течение дня, следующего за днем подписания протокола.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава
Лебедевского сельского поселения                                           А.А.Анников
Исп. Медведенко О.В.
Тел. 66741
постановление от «16»апреля 2019г. №    10
страница 2

	Приложение № 1

к постановлению

администрации Лебедевского сельского поселения
от «16» апреля 2019г. №10

Муниципальное имущество, подлежащее приватизации посредством проведения открытого по форме подачи предложений аукциона
	№ п/п
	Наименование имущества
	Начальная цена имущества
(руб.)
	Шаг аукциона (5% нач.цены) (руб.)
	Задаток (20% нач.цены)

(руб.)

	1
	СHEVROLET NIVA.212300               легковой, 2008 год выпуска , VIN X9L21230080241269, двигатель  0252901,шасси(рамма) отсутствует , кузов X9L21230080241269,

цвет серо-коричневый металлик
модель 2123 , № двигателя

0252901, тип двигателя бензиновый, мощность двигателя  58,58( кВТ)
	180000,00
	9000,00
	36000,00

                                   Глава

Лебедевского сельского поселения                                           А.А.Анников